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Fecha

Documento
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Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
INFORME TECNICO 000009-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-S 073

02461154

02504101

02483123

02359442
02507823

02482745
02510166

02518342

02518877

02406362

02509705

02482745

02342171

02441865

02483123
02525046

03458796

03465374

03467966

03471118
03471631

03472059
03478081

03489467

03494553

03495119

03497414

03498082

03499236

03505477

03505910
03507588

11/11/2024

14/11/2024

15/11/2024

19/11/2024
19/11/2024

19/11/2024
22/11/2024

29/11/2024

03/12/2024

03/12/2024

04/12/2024

04/12/2024

04/12/2024

10/12/2024

10/12/2024
11/12/2024

MEMO MULTIPLE 000103-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 002578-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 002591-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
OFICIO MULTIPLE 000051-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000022-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-SAR
MEMO MULTIPLE 000105-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO MULTIPLE 000107-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 002727-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 002728-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 002736-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000024-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-SAR

MEMO MULTIPLE 000110-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO MULTIPLE 000114-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO MULTIPLE 000116-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
MEMO 002765-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

001

008

001
001

004
001

004

064

008

002

012

016

004

002
023

INFORME SOBRE LA RECONVERSION DE CARGO DE
ECONOMISTA IV A OTRO SIMILAR

REMITIR ESTADO SITUACIONAL DEL EQUIPO DE TRABAJO A SU
CARGO

REORDENAMIENTO DEL CUADRO PARA ASIGNACION DE
PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P)

PROGRAMACION DE REUNION DE RETROALIMENTACION
CONVOCO PARTICIPACION OBLIGATORIA EN REUNION DE
TRABAJO// MIEMBROS DEL PDP

SOLICITO INFORMACION

PARTICIPAR DE MANERA OBLIGATORIA EN CAPACITACION DE
FORTALECIMIENTO DE COMPETENCIAS

REMITIR INFORMACION SOLICITADA URGENTE// SOCIEDAD
AUDITORIA

REMITO DOCUMENTO PARA ACTUALIZACION Y/O
MODIFICACION DEL CAP-P// CINTHIA JUANA TARDIO DE LA
CRUZ Y LUCIO CUETO PACHECO

REMITO DOCUMENTO PARA ACTUALIZACION Y/O
MODIFICACION DEL CAP-P// EMILIA GOMEZ RAMOS

REMITO DOCUMENTO PARA ACTUALIZACION Y/O
MODIFICACION DEL CAP-P// MARITZA NELLY CRISPIN CCANTO
SOBRE LA INFORMACISON FALTANTE ADVERTIDO EN LA
SUPERVISI6ON PROGRAMADA EN EL MARCO DEL PLAN ANUAL
DE SUPERVISI6N 2024. (EXPEDIENTE N°
0862-2024-SERVIR/GDSRH)

COMUNICO APROBACION DE CODIGO DE CONDUCTA DE ETICA
DE LOS TRABAJADORES DEL GOBIERNO REGIONAL DE
HUANCAVELICA - SEDE CENTRAL

COMUNICO APROBACI6N DE DIRECTIVA N°
011-2024/GOB.REG.HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI DIRECTIVA PARA
LA GESTI6N DE COMUNICACIONES ACCESIBLES, AJUSTES
RAZONABLES A LOS PROCESOS DE GESTIS6N INTERNA Y TRATO
ADECUADO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL
aMBITO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
CONVOCO A REUNION

AUTORIZACION PARA REGISTRO DE VARIACION DE LA
EJECUCION Y EVALUACION DEL PDP 2024

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
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02525046 03510952  12/12/2024 INFORME TECNICO 000287-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 004 SOLICITO APROBACION DE LAS MODIFICACIONES AL PLAN DE
DESARROLLO DE LAS PERSONAS (PDP) 2024 DE LA SEDE
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
02521119 03534069  27/12/2024 MEMO 002899-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 014 REMITO DOCUMENTO - LUCIO CUETO PACHECO

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

Total de documentos: 18
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