Fecha: 07/01/2025 Hora: 08:21:51

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 11/11/2024 Hasta:07/01/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD O	RGANICA:	OFICINA D	E GESTION DE RECURSOS HUMANOS			
02461154	03458796	11/11/2024	INFORME TECNICO 000009-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-	S 073	INFORME SOBRE LA RECONVERSIÓN DE CARGO DE	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
					ECONOMISTA IV A OTRO SIMILAR	
02504101	03465374	14/11/2024	MEMO MULTIPLE 000103-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITIR ESTADO SITUACIONAL DEL EQUIPO DE TRABAJO A SU CARGO	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02483123	03467966	15/11/2024	MEMO 002578-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	800	REORDENAMIENTO DEL CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL (CAP-P)	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02359442	03471118	19/11/2024	MEMO 002591-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	PROGRAMACIÓN DE REUNIÓN DE RETROALIMENTACION	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02507823	03471631	19/11/2024	OFICIO MULTIPLE 000051-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	CONVOCO PARTICIPACIÓN OBLIGATORIA EN REUNIÓN DE TRABAJO// MIEMBROS DEL PDP	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02482745	03472059	19/11/2024	INFORME 000022-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-SAR	004	SOLICITO INFORMACIÓN	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02510166	03478081	22/11/2024	MEMO MULTIPLE 000105-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	PARTICIPAR DE MANERA OBLIGATORIA EN CAPACITACIÓN DE FORTALECIMIENTO DE COMPETENCIAS	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02518342	03489467	29/11/2024	MEMO MULTIPLE 000107-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	004	REMITIR INFORMACIÓN SOLICITADA URGENTE// SOCIEDAD AUDITORIA	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02518877	03494553	03/12/2024	MEMO 002727-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	064	REMITO DOCUMENTO PARA ACTUALIZACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DEL CAP-P// CINTHIA JUANA TARDIO DE LA CRUZ Y LUCIO CUETO PACHECO	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02406362	03495119	03/12/2024	MEMO 002728-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	800	REMITO DOCUMENTO PARA ACTUALIZACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DEL CAP-P// EMILIA GOMEZ RAMOS	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02509705	03497414	04/12/2024	MEMO 002736-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	002	REMITO DOCUMENTO PARA ACTUALIZACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DEL CAP-P// MARITZA NELLY CRISPIN CCANTO	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02482745	03498082	04/12/2024	INFORME 000024-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-SAR	012	SOBRE LA INFORMACIÓN FALTANTE ADVERTIDO EN LA SUPERVISIÓN PROGRAMADA EN EL MARCO DEL PLAN ANUAL DE SUPERVISIÓN 2024. (EXPEDIENTE N° 0862-2024-SERVIR/GDSRH)	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02342171	03499236	04/12/2024	MEMO MULTIPLE 000110-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	016	COMUNICO APROBACIÓN DE CÓDIGO DE CONDUCTA DE ÉTICA DE LOS TRABAJADORES DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA - SEDE CENTRAL	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02441865	03505477	10/12/2024	MEMO MULTIPLE 000114-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	004	COMUNICO APROBACIÓN DE DIRECTIVA N° 011-2024/GOB.REG.HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI DIRECTIVA PARA LA GESTIÓN DE COMUNICACIONES ACCESIBLES, AJUSTES RAZONABLES A LOS PROCESOS DE GESTIÓN INTERNA Y TRATO ADECUADO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL ÁMBITO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
02483123 02525046	03505910 03507588		MEMO MULTIPLE 000116-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH MEMO 002765-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	002 023	CONVOCO A REUNIÓN AUTORIZACIÓN PARA REGISTRO DE VARIACIÓN DE LA EJECUCIÓN Y EVALUACIÓN DEL PDP 2024	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 2

> Fecha: 07/01/2025 Hora: 08:21:51

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 11/11/2024 Hasta:07/01/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02525046	03510952	12/12/2024	INFORME TECNICO 000287-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	004	SOLICITO APROBACIÓN DE LAS MODIFICACIONES AL PLAN DE	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION
					DESARROLLO DE LAS PERSONAS (PDP) 2024 DE LA SEDE	
					CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA	
02521119	03534069	27/12/2024	MEMO 002899-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	014	REMITO DOCUMENTO - LUCIO CUETO PACHECO	AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

Total de documentos: 18

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0